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Repiiblica Dominicana Ministerio de Hacienda

01/09/2015 9:49
INVENTARIO Pa’ginas: 1/11
. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

Accesorios =~ EA-001 = ALMOHADILLAS \.E
de Escritorio PARA TINTA DE “
& Archivo SELLOS [
EA-002 ALMOHADILLAS UND 0 21 0 11 10 0 0 {
P/DEDOS i\
EA-004 BANDEJAS UND 1 14 0 11 4 5 30 {
CLASIFICADORAS b
DE PAPEL g
EA-006 CARPETAS ANILLOS  UND 0 64 0 53 11 5 50 {
]/2 n :l
EA-007 CARPETAS ANILLOS  UND 0 100 0 82 28 5 50 -
1" Juh
EA-008 CARPETAS ANILLOS  UND 0 138 0 104 34 5 50 -
2 ek
EA-009 CARPETAS ANILLOS  UND 0 80 0 69 11 5 50 -
3" : l
EA-010 CARPETAS ANILLOS  UND 0 65 0 43 22 5 50 -
5" Juh
EA-011 CARPETAS ANILLOS  UND 0 75 0 33 42 5 50 f
4" dih
EA-012 DISPENSADOR UND 0 9 0 6 3 3 15 {
CINTA ADHESIVA =
EA-013 ESPIRALES CAJA 0 2 0 0 2 0 0 {
P/ENCUADERNAR -
6mm 50/1 =
EA-014 GRAPADORAS UND 0 132 0 104 28 5 25 &
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INVENTARIO Paginas: 2/11

I exisTENCIA <= MIN ] EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

CATEGORIA| copiGo ARTICULO - REINV | RECIB DESP | EXIST -- ESTADO .

Accesorios =~ EA-015 GRAPADORAS qq

de Escritorio INDUSTRIAL ek
&Archivo  Ea 016 MOUSE PAD UND 0 24 0 6 18 0 0 {
EA-017 PORTA CD UND 0 1 0 0 0 {

EA-019 PORTA LAPICES UND 0 14 0 11 0 0 “

EA-022 TIJERAS UND 0 99 0 88 11 0 0 «d

EA-023 MINI DV- CAM UND 0 100 0 50 50 10 50 o

Comestibles CO-002  AZUCAR BLANCA  LIBRA 0 324 0 83 241 1200 1400 [N

CO-007 CAFE LIBRA 320 1384 16 1552 136 20 so0 [,

Desechables  DE-002 PALILLOS CAJA 0 22 0 3 19 0 0 Ly

DENTALES S

DE-003 =~ ROLLODE PAPEL ~ FARDO 0 242 0 237 5 5 40 q;

P/BANOS (12/1) )
DE-004 PAPEL HIGIENICO = ROLLO 0 103 0 65 38 0 0 {

JUMBO Y
DE-013 SERVILLETAS PQT 0 107 0 82 25 0 0 {

DECORADAS =

DE-014 ~ SERVILLETAS400/1  PQT 0 730 0 690 40 0 0 y

DE-016 VASOS NO. 3 PQT 0 686 0 467 219 0 0 Wy

P/CAFE =X

DE-017 VASOSFOAM60Z  PQT 160 600 160 452 148 0 0 «d

DE-019  Cucharas plasticas PQT 0 1285 0 931 354 15 100 Ly

25/1 =Y

DE-020 TENEDOR PQT 0 50 0 33 17 05 50 \I:

DESECHABLE )

DE-021 CUCHILLO PQT 0 50 0 0 50 5 50
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INVENTARIO Paginas: 3/11

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

N e A = T T T T

Equipos ~ EQ-003 = PERFORADORA 3 &y
HOYOS duh
EQ-004 POWER SUPPLY UND 0 3 0 0 3 0 0 i
EQ-006 CABLEDEREDDE ROLLO 0 1 0 0 1 0 0 {
DATOS =y
EQ-007 CABLE FIBRA ROLLO 0 1 0 0 1 0 0 \}1
OPTICA ek
EQ-008 TELEFONOS UND 0 2 0 0 2 0 0 {
Impresos IM-005 BROCHURS DE UND 0 45 0 0 45 0 0 {
PROVEEDORES )
IM-006 BANDEJAS DE UND 0 20 0 3 17 5 30 \}1
ESCRITORIO b
VERTICAL
IM-007  BANDEJAS PARA UND 0 2 0 0 2 0 0
IMPRESORAS )
IM-008 LEY 340-06 Y UND 0 38 0 0 38 0 0 f
REGLAMENTO 490- -
07
IM-009 LEY 340-06 Y UND 0 9622 0 9284 338 200 2000
REGLAMENTO 543-
12
Limpieza L1-001 DESODORANTE UND 0 2 0 0 2 2 10
P/GOTEO P/ BANOS
LI-002 AMBIENTADOR UND 0 13 0 1 12 2 10
PARA p
DISPENSADOR -
LI-003 AMBIENTADOR UND 0 96 0 86 10 5 50 -
LI-005 BRILLO INOXIDABLE  UND 0 36 0 11 25 5 50 -
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N e A = e T T

Limpieza

LI-007
LI-010

LI-011

LI-012

LI-013

LI-016
LI-017

LI-018

LI-020

LI1-023
LI-024
LI-025

LI-027
LI1-029
LI-030
LI-033
EB

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

CEPILLO DE PARED

DESINFECTANTE (
mistolin)

DETERGENTE 30/1
LIBRAS

DETERGENTE EN
POLVO 1 LB.

ESCOBAS
PLASTICAS

FUNDAS 24 X 30

FUNDAS 55 GLS
100/1

GEL MANITAS
LIMPIAS

JABON LIQUIDO DE
MANQOS

LANILLA
LIMPIA CRISTALES

FRAGANCIAS AERO
GREEN P/ BANO

LISOL PARA BANO

PAPEL ALUMINIO

PINESPUMA 20 oz
SWAPERS

ESCOBILLA DE
BANO

GALON
SACO
PQT
UND

PQT
PQT

GALON
GALON

UND
GALON
GALON

UND
UND
UND
UND
UND

0

o O O

o O o o o

141

60

30

77
52

11

83

56
27

39
34
34
40
10

o O O

o O O o o

132

22

46
41

72

37

34
22
11
33

58

31
11

11

19
23

12
23

10

o O O

=, O O U1 W

EXISTENCIA > MAX

N
(631

75

15

30
20

25

30

30
20

10

.

CEE

[ . b bW
<

o

SF Y ST SN SF SF SF S SIoF SoF S oF SF SoF <
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Materiales
Gastables

MG-002

MG-003 BOLIGRAFO NEGRO

MG-006

MG-007

MG-009
MG-010
MG-014

MG-015

MG-018
MG-019
MG-022
MG-023

MG-024
MG-025

MG-028
MG-029
MG-030

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

BOLIGRAFO AZUL

CARGADOR DE
BATERIAS

CARATULAS PARA
CD

CD REGRABABLES
CHINCHETAS

CINTA ADHESIVA
PARA
DISPENSADOR

CINTA
CORRECTORA
P/MAQ. ESCRIBIR

CLIP BILLETERO 1"
CLIP BILLETERO 2
CLIP 50 mm

CORRECTOR
LIQUIDO

DVD

DVvD CON
CARATULA

FELPA AZUL
FELPA NEGRA
FELPA ROJA

UND
UND

UND

UND
CAJA
UND

UND

CAJA
CAJA
CAJA
UND

UND
UND

UND
UND
UND

o O

o O O O

o

7488
644
1

348

1650
75
169

10

129
56
114
99

375
150

720
638
180

o O

o O O o

o

6680
434
0

298

519
20
45

100
55
92
79

301
82

253
401
80

210
1

50

1131
55
124

10

29

22
35

74
68

467
237
100

50
0

25

50
5
10

10

10

25
25

25
25
25

EXISTENCIA > MAX

N A T T T T

400
0

300

300
25
50

75
50
75
30

250
200

250
250
250

&
I

£E

<

b b
b

.Y b 9 Y Y b9
iy oF S,

Y
4

FOF Sy SY Y Sy S SF OF S
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N A = T T T T
Q&

Materiales
Gastables

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

MG-031 = GANCHOS PARA CAJA
ARCHIVO

MG-032  GRAPAS 1% 6MM  CAJA

MG-033 GRAPAS 23/13 CAJA

MG-034 GRAPAS 26/6 CAJA

MG-035 GOMA PARA UND
BORRAR

MG-037 LABELS CAJA

MG-038 LABELS PARA CAJA
CD/DVD

MG-039 LABELS PARA CAJA

SOBRES (200/1)

MG-040 = LAPIZ DE CARBON  UND

MG-041  MARCADORAZUL = UND

MG-042 MARCADOR P/ UND

PIZARRA MAGICA
MG-045 MEMORIAUSBS8GB  UND
MG-046 PEGAMENTO GLUE = UND
STICK

MG-047 = PROTECTORES P/ UND
CD Y DVD

MG-048 POST-IT PQT

BANDERITAS

COLORES

MG-050 REGLAS UND

o O O o

o O

1 0
17 0
109 0
63 0
59 0
45 0
16 0
3202 0
360
65 0
183 0
26 0
346 0
143 0
48 0

0 1
14
88 21
39 24
19 40
31 14
6 10
2478 724
244 166
39 26
179 4
1 25
55 291
136 7
28 20

o 01N O

100
25

EXISTENCIA > MAX

ek
0 .
5 S
s
* 1l
Qb
s
a
@
> 1l
@
600 o
150 o
0 &
iy
15
: Q
iy
o <
o
0

LY
-

£
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Materiales
Gastables

Papeleria

MG-051

MG-052
MG-053

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

RESALTADORES DE

VICOLORES
TINTA ROLON AZUL

TINTA ROLON
NEGRA

MG- 054 SOBRES MANILA 14

MG- 055 CERA PARA CONTAR

MG- 056

RP

Pl
PA-002

PA-003

PA-004

PA-005

PA-006
PA-007

X 17

DINERO

RESMA DE PAPEL
EN OPALINA

ROLLO PLASTICO
PARA ENVOLVER

PILA DOBLE A

BORRADORES P/
PIZARRAS MAG.

CARPETAS
CLASIFICADORAS

FOLDER CON
BOLSILLOS
(COLORES)

FOLDER
PENDAFLEX 8 ¥2 X
13

FOLDER 8% X 11
FOLDER 8% X 13

UND
UND

UND

UND

UND

ROLLO

PARES
UND

CAJA

UND

CAJA

UND
UND

o

21

600

25

60
12

675

25

39400
800

o

1 7
21

55 = 545
1 24

0 4

1 4
50 10
7 5

0 7
639 36
18 7
32866 6534
305 495

25

25

500
200

EXISTENCIA > MAX

o A N T T T T

Q
Oy
0
O "
Ry
500 &y
®Y
>
(®)
1l
Oy
- 1l
®Y
co [N
O o~
By
0 o
Oy
“ N
i
10000 [N &
2500 [
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. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

N A N T T T T

Papeleria PA-008 FORDE POSITION 8 CAJA

£

Y% x 11 (ROJO) Juh

PA-009 FORDE POSITIONS  CAJA 0 3 0 2 1 1 5 i
Y% x 11 (AZUL) =

PA-010  LIBRETA RAYADA UND 0 2480 0 1875 605 50 500 {
5X8 =y

PA-011 LIBRETARAYADAS  UND 0 1503 0 1343 160 25 300 0
»X11 ek

PA-012 LIBRO RECORD UND 0 23 0 14 9 5 25 -

PA-013  PAPEL PARA FAX UND 0 46 0 0 46 0 0 {
PA-014 PROTECTORES DE PQT 0 255 0 129 126 0 0 a}l
HOJAS 100/1 -
PA-015 PIZARRA BLANCA 14  UND 0 4 0 2 2 0 0 \}4
X 14 i\

PA-016 PIZARRA DE UND 0 3 0 2 1 0 0 i
CORCHO 18 X 24. =

PA-017 RESMA PAPEL UND 0 21 0 12 9 0 0 0
CONSTRUCCION -

PA-018 RESMA PAPEL UND 0 6 0 4 2 0 0 {
SATINADO i\

PA-019 RESMAPAPEL8% X  UND 0 2434 0 2155 279 0 0 i
11 =1

PA-020 RESMA PAPEL8% X  UND 0 130 0 71 59 0 0 0
14 Y

PA-021 RESMAPAPEL11X  UND 0 24 0 1 23 0 0 {
17 ek

PA-022  RESMA DE PAPEL UND 0 104 0 84 20 0 0 i

TIMBRADA 1

-l
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Papeleria

Tintas,
Toners &
Refills

PA-023

PA-027

PA-028

PA-029

PA-030

PA-031

PA-032

PA-033

PA-034
PA- 033

PTH-001

TT-001
TT-002
TT-003
TT-004
TT-005

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

PAPEL
P/SUMADORA

SOBRES MANILA 9 X
12

SOBRES MANILA 8%
x11

SOBRES EN
BLANCO

SOBRES MANILA
No.7

SOBRES MANILA 8Y2
X 13

SOBRES
TIMBRADOS

FOLDER
PENDAFLEX 8%2 X 11

PAPEL TERMICO

RESMA DE PAPEL
DE HILO 8 %2 X 11

PAPEL TIMBRADO
EN HILO

EP 87 AMARILLO
EP 87 CYAN
EP 87 MAGENTA
EP 87 ROJO
EP 87 AZUL

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

ROLLO
UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND

o o

o O O o O

800 0
3364 0
846 0
415 0
625 0
10352 0
450 0
125 0
2
5 0
5 0
3 0
4 0
2 0
2 0

500

2943

794

40

125

8360

100

113

0

o O »r O O

300

421

52

375

500

1992

350

12

2

N N W w o

0

25

EXISTENCIA > MAX

N e A = T T T T

500

10

10
10
10
10
10

£

ool ol ol ool ol ol ol ol ol ol alP ol al

HEN WE e HEN WE e HEN WE

-

b

@
R
@
~
~
&
&

£
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N e A = T T T
—

Tintas, TT-006 EP 87 NEGRO &
Tclzzn;‘irl?s& TT-007 HP 05A UND 0 15 0 10 5 0 0 Q@
TT-008 HP 12A UND 0 3 0 1 2 0 0 &€,
TT-009 HP 78 A UND 0 99 0 89 10 5 15 [,
TT-010 HP 15 NEGRO UND 0 0 0 5 0 0 &
TT-011 HP 17 COLOR UND 0 8 0 0 0 0 Q&
TT-012 HP 21 NEGRO UND 0 26 0 2 24 0 0 &€,
TT-013 HP 22 COLOR UND 0 5 0 1 0 0 &
TT-014 HP 22 NEGRO UND 0 10 0 1 9 0 0 &
TT-015 HP 42A UND 0 4 0 1 0 0 Q&
TT-016 HP 53A UND 0 80 0o 57 23 5 15 o
TT-017 HP 60 COLOR UND 0 48 0 38 10 5 30 I
TT-018 HP 60 NEGRO UND 0 55 0 45 10 5 30 I
TT-019 TONER CANON UND 0 11 0 2 9 0 0 Uy
GPR-18 =Y
TT-020 TINTA PARA UND 0 18 0 2 16 0 0 &y
SUMADORAS )

TT-021 REFILL P/FAX UND 0 43 0 0 43 0 0 ¢
TT-022 REFILL P/MAQ. UND 6 6 0 Uy
ESCRIBIR COD. 164 =)
TT-023 REFILL P/MAQ. UND 0 11 0 0 11 0 0 &y
ESCRIBIR COD. 600 )

TT-024 ROLLO PAPEL UND 0 75 0 41 34 0 0

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

SUMADORAS

EXISTENCIA > MAX

[ =% N
[
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[ ExISTENCIA <= MIN [ EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
e N T T T e
Tintas, TT-026  HP-507 (402)yellow  UND -
T‘;{”;irﬁs& TT-027 HP-507 NEGRO UND 0 30 0 22 8 3 15 -«.}l
TT-028 HP-507 (403) UND 0 25 0 14 11 3 15 -\.}1
MAGENTA )
TT-029 TONER 90A UND 0 43 0 21 22 0 0 “
TT-030  HP-507 (401) CYAN  UND 0 24 0 22 3 15
TT-031  Toner Xerox 1551 UND 0 16 0 9 0 0 o
TT-032 Toner HP 951 (cyan) UND 0 20 0 5 15 3 10 Q
TT-033  Toner HP 951 (yellow)  UND 0 20 0 3 17 3 10 &
TT-034 Toner HP 951 UND 0 20 0 5 15 3 10 Ly
(magenta) ik
TT-035  Toner HP 950 (negro) UND 0 13 0 3 10 3 10 Q



